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משטחים ירוקים, אגמים כחולים, אוויר הרים צלול - ברוכים הבאים לזאוכנסי (Zauchensee) אוסטריה
Category: נופש משפחתי

מסלולים ירוקים ופורחים, טיפוס הרים, רכיבה על אופניים, רכיבה על סוסים, פארק חבלים ממש בתוך הטבע, חץ
וקשת, מסלולי סקי, בקתות מסורתיות, רכבלים, מדרונות מושלגים  – כל עונה והיופי שלה, עם אווירה אוסטרית רגועה

ונוף מרהיב.

זאוכנסי (Zauchensee) – בעונת הקיץ

חופשה בהרים – טיול רגלי
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האתר מציע 195 ק"מ של מסלולי הליכה בגבהים שונים, מגוון דרגות קושי של מסלולים, המיועדים גם עבור מטיבי
לכת, טיולים מודרכים ועוד. את כל המסלולים, מלווה נוף מרהיב ביופיו, עם אגמים צלולים, נוף ירוק ואוויר נקי וצלול.

ישנם מסלולים בהם תמצאו מתקני עץ לילדים, שימוקמו בתוך יער נסתר, שדה פרחים או על ראש ההר.

שביל הירח – לצפות בכוכבים

במהלך הסיור, תבקרו בשבע תחנות אינטראקטיביות, אחת מהן מציעה צפייה בשמיים זרועי כוכבים באמצעות
טלסקופ במצפה הכוכבים. באחרת תוזמנו לקטיף של עשבי תיבול בגן של מכתש הירח ועוד פעילויות מרתקות,

המשלבות עשייה בטבע. חוויה מיוחדת לכל המשפחה מובטחת לכולכם!

רכיבה על אופניים

זאוכנסי (Zauchensee) הנו מקום אידיאלי עבור רוכבי אופניים, אשר מחפשים אתגר הררי, או משפחות שמעוניינות
לרכוב להנאתן, במטרה ליהנות מהנוף המרהיב. במרחבים המפוארים הירוקים תוכלו למצוא 23 מסלולי אופנים באורך

של 480 ק"מ וגובה של 1800 מטרים. במידה ותצטיידו כראוי, תוכלו גם ליהנות מפיקניק בחיק הטבע, עם נוף הררי
יפיפה.

רחצה באגמים ונהרות

אם החלטתם לבלות כאן את חופשת הקיץ שלכם, אל תפספסו רחצה באגמים ובנחלים. אם תרצו, תוכלו גם להתרענן
בספא מקומי או במתקני רחצה רבים נוספים הממוקמים באזור, החל מבריכות טבעיות ועד לאזורי נופש, הפתוחים את

שעריהם גם ליום אחד, בתשלום.

 טיפוס הרים

הגעתם עם מצב רוח הרפתקני? באזור זאוכנסי (Zauchensee), תוכלו ליהנות ממגוון רחב של פעילויות על הקרקע,
במים או באוויר: טיפוס הרים, מגלשות הרים, נסיעה בסגווי, שייט ברפטינג או קיאקים, טיסה במצנחי רחיפה ועוד...

כל המשתתפים יקבלו מנות גדושות של אדרנלין.
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depositphotos :פסגות ההרים. צילום
זאוכנסי Zauchensee)) – בעונת החורף

הרים מכוסים שלג, בקתות הרים מסורתיות, מסלולי גלישה לכל הרמות, שוקו חם ליד האח, כפרים ציורים ומסלולי
טיולים – כל מה שאתם יכולים לצפות ויותר, מחופשת הסקי המשפחתית שלכם.

שלג לאורך כל עונת החורף

אתר הסקי של זאוכנסי Zauchensee)), הממוקם בלב אזור הסקי אמאדה (Ski amadé), אזור הסקי הגדול ביותר
באוסטריה והשני בגודלו באירופה, מציע חווית גלישה מעולם אחר. 1,350-2,188 מטרים מעל פני הים עם מגוון מסלולי

גלישה, דרגות קושי שונות ונוף מרשים. מדובר באחד מאזורי הסקי הפופולאריים והאהובים ביותר בהרי האלפים.

סקי לכל הרמות – המתאים גם לילדים קטנים
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עם 300 מעליות ו- 800 ק"מ של מסלולים מרהיבים ביופיים, תנאי גלישה נהדרים וכפרים אלפיניים ונוף עוצר נשימה, זה
בדיוק המקום בו תוכלו להעמיד את כישורי הסקי שלכם למבחן. המדרונות המושלגים, נותנים מענה גם למשפחות עם
ילדים, מרמה של מתחילים ועד לדרגה המקצועית ביותר. סנובורד,סקי קרוס, קפיצות קטנות, גשרים, מנהרות ופניות –

כאן תוכלו לבחור גם גלישה בסגנון חופשי עם סנובורד, בה גם הקטנטנים יוכלו ליהנות. 

פארקי שלג למשפחות

 מגוון פארקים המצויים באזור, מציעים מסלולי גלישה למתחילים, מגוון פעילויות בשלג, מגרשי משחקים ואטרקציות
לכל המשפחה. תשמחו לבקר גם פארק השלג אבסולוט (Absolut Park), הגדול והמפורסם ביותר באירופה.

depositphotos :רוצים שילדכם ילמדו לגלוש? זאוכנסי הוא המקום המושלם לכך. צילום

בתי ספר לגלישת סקי

אם זו הפעם הראשונה שהילדים עולים על מגלשיים, או שאתם רוצים לשפר את הטכניקה של כל בני המשפחה, תוכלו
להיעזר באחד מבתי הספר הממוקמים באזור, המציעים מדריכים מקצועיים ושפע של סבלנות. תוכלו ללמוד לגלוש עם

הילדים, או לבחור במסלולים שונים.
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הרבה מעבר לסקי

גם בעונת החורף, תוכלו למצוא פעילויות ואטרקציות נוספות לגלישה: פארקי שעשועים, מסלול מרוצים ופינת צילומים
מיוחדת לכל המשפחה, שתוכלו לשלוח גם לארץ בזמן שאתם בחופשה.

לסיכום, כל מה שתעשו כאן יהיה מלווה בנוף מרהיב, טבע במלוא הדרו, אווירה אוסטרית רגועה וייחודית ומגוון
אפשרויות לבילוי עם הילדים. נשאר לכם רק להחליט מתי להגיע.

כמה זה עולה?

לינה – בבואכם לטייל באזור, תוכלו לישון באתר עצמו או בקרבת מקום, בין אם במלון, דירת נופש בסטנדרט
גבוה או בית פרטי המנוהל על ידי משפחה.

ניתן לפנות למשפחות ישירות דרך האתרים של כל אחת או באמצעות הפייסבוק, בדרך כלל תזכו ליחס חם כבר
בטלפון וחלקם, אף לא יחייבו אתכם על ההזמנה עד שתגיעו.

טווח המחירים נע בין כמה מאות שקלים לשבוע למשפחה ועד אלפי דולרים במלונות יוקרה, אתרי נופש אקסלוסיביים 
ובתי נופש גדולים ומעוצבים.

כלכלה וצריכה – אוסטריה ככלל הנה מדינה לא זולה ויחד עם זאת, התנהלות נכונה, יכולה לעזור לכם לטייל
-  salzburg passבתקציב של כמה מאות שקלים למשפחה ואפילו פחות. ניתן לרכוש גם את כרטיס ההנחות

שיאפשר לכם בילוי זול יותר במגוון אטרקציות, מוזיאונים, אתרי סקי, מסעדות, תחבורה, פארקים, מסלולי טיול
ועוד. שווה לבדוק!

תיהנו!


